
 

 
 
P.A. 20559/20020 
         
 

 

  Prefeitura de Carapicuíba 
    

                                                      

 

 

PORTARIA Nº 2.084, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 
 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

RESOLVE: 
Art. 1º DESIGNAR, os servidores RICARDO MARTINELLI DE PAULA, matrícula nº 

51.215, FERNANDO PEREIRA DA SILVA, matrícula nº 50.661, e LEYDIANE 
FERREIRA SILVA DA CRUZ, matrícula nº 40.941, para sob a presidência do 

primeiro, constituírem a Comissão de Sindicância para apuração de falhas no 

sistema SIRF/GIAP, serviço prestado pela empresa SISVETOR INFORMÁTICA 

LTDA, apontadas no Processo Administrativo nº 20559/2020. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Publique, registre e cumpra-se. 
 

 
 
 

 
MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 
Prefeito 

 


